
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Рішення
Про звернення депутатів Київської обласної ради VIII скликання
до Верховної Ради України щодо прискорення прийняття рішення

про внесення змін до відповідних нормативних актів для
забезпечення реалізації прав громадян та підтримці

Законопроекту № 9235 від 24.04.2023 року у частині встановлення
опіки над майном громадян та можливості нотаріусам вчиняти

відповідні дії
Відповідно до Конституції України, статей 43, 49, 59 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України «Про статус
депутатів місцевих рад», Регламенту Київської обласної ради VIII скликання,
затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VIII
(із змінами), з урахуванням висновків і рекомендацій постійних комісій
Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та
запобіганню корупції, з питань освіти, науки, культури, духовності та релігії,
Київська обласна рада вирішила:

1. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VIII скликання
до Верховної Ради України щодо прискорення прийняття рішення про внесення
змін до відповідних нормативних актів для забезпечення реалізації прав
громадян та підтримці Законопроекту № 9235 від 24.04.2023 року у частині
встановлення опіки над майном громадян та можливості нотаріусам вчиняти
відповідні дії, що додається.

2. Направити це рішення до Верховної Ради України.

3. Виконавчому апарату Київської обласної ради опублікувати дане
рішення разом з додатком на офіційному вебсайті Київської обласної ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності,
законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та
запобіганню корупції і заступника голови Київської обласної ради
Семенову Т.М.

В.о. голови Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ

м. Київ
17 жовтня 2023 року
№ 658-21-VIII


